ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 23.03.2009 № 863

ОБ ИТОГАХ КОНКУРСА НА ПОЛУЧЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
СОЦИАЛЬНОГО ГРАНТА 2009 ГОДА

Во  исполнение  решения  Совета  народных  депутатов  города  Владимира

от 24.12.2008 № 281 «Об определении приоритетных направлений предоставления

муниципального социального гранта 2009 года», а также на основании протокола

заседания  конкурсной  комиссии  по  проведению  конкурса  на  получение

муниципального социального гранта от 04.03.2009 № 2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  перечень  проектов-победителей  конкурса  на  получение

муниципального социального гранта и кураторов проектов согласно приложению.

2. Утвердить муниципальным грантодателем Владимирский городской фонд

социальной поддержки населения (Иванов О.Г.).

3.  Финансирование  расходов  на  проведение  муниципального  социального

гранта  проводить  в  пределах  утвержденных  ассигнований  в  бюджете  города  на

2009 год согласно ведомственной структуре.

4. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Гуськову В.И.

Глава города А.П. Рыбаков

2

Перечень проектов-победителей
конкурса на получение муниципального социального гранта

 и кураторов проектов

№
п/п Название организации Название

проекта Куратор проекта
Сумма
гранта,

руб.

1 2 3 4 5
1. Межрегиональная

Молодежная Общественная
Организация «Дом мира»

«Подарим радость
людям»

Жигалова Н.Д. 10 000

2. Автономная некоммерческая
организация «Спортивный
Центр «Молодежный»

«Город отдыха и
спорта»

Докучаева О.А. 59 000

3. Владимирская областная
общественная организация
«Федерация парашютного
спорта»

«Город, спорт,
молодежь»

Кустова Е.Н. 60 000

4. Межрегиональная
Молодежная Общественная
Организация «Дом мира»

«Молодежь меняет
мир»

Семенова Е.Б. 60 000

5. Владимирская городская
общественная организация
инвалидов - опорников
"Надежда" (ВГООИО
«Надежда»)

«Социальная
реабилитация
инвалидов —
опорников города
Владимира»

Петренко В.П. 54 300

6. Владимирская областная
общественная организация
«Ассоциация родителей
детей инвалидов «Свет»

«Летние трудовые
десанты молодых
людей с
ограниченными
умственными и
физическими
возможностями,
школьников города
Владимира на
благоустройстве и
озеленении
городских
территорий»

Машковцева И.А. 9 999

Приложение
к  постановлению  главы  города
от 23.03.2009 № 863

3

1 2 3 4 5
7. Владимирское региональное

отделение Российского
благотворительного фонда
«Нет алкоголизму и
наркомании»

«Доверие» Полуэктов С.С. 8 930

8. Владимирское региональное
отделение Молодежного
Союза Юристов Российской
Федерации

«Чистый дворик» Гуськова В.И. 45 000

9. Фонд «Социальная реклама» «Год молодежи в
социальной
рекламе»

Колгашкин А.В. 59 950

10. Межрегиональная
общественная организация
«Ассоциация в поддержку
детей и взрослых с
отклонениями и
нарушениями в психическом
и физическом развитии»

«Кросс наций для
детей с
физическими и
интеллектуаль-
ными
недостатками
совместно с их
сверстниками»

Перекрестов А.И. 9 990

11. Товарищество
собственников жилья
«Кондоминиум-1» и КТОС
№ 8 Ленинского района

«Наше будущее в
наших руках - 4»

Малахова М.А. 48 690

12. Владимирское региональное
отделение Российского
благотворительного фонда
«Нет алкоголизму и
наркомании»

«Крутой поворот» Демьяненко Г.И. 32 330

13. Владимирская областная
общественная организация
Всероссийского общества
инвалидов «Клуб молодых
инвалидов «Владомир»

«Театральный
маршрут»

Кац Л.И. 22 000

14. Автономная некоммерческая
организация «Агентство
регионального развития»

«Закон жизни» Колгашкин А.В. 36 426

15. Владимирское региональное
отделение Молодежного
Союза Юристов Российской
Федерации

«Школа молодого
предпринимателя»

Кехтер И.И. 40 301

4

1 2 3 4 5
16. Владимирский

благотворительный фонд
«Попечитель»

«Лето добрых
надежд - 2»

Пенькова И.И. 60 000

17. Владимирская областная
молодежная общественная
организация «Киноклуб
«Политехник»

«Кино за здоровый
образ жизни»

Камынина С.Ю. 36 066

18. Владимирское региональное
отделение Общероссийской
общественной организации
«Союз пенсионеров России»

«Воинский
Мемориал Князь-
Владимирского
кладбища
г.Владимира»

Камынина С.Ю. 47 018

	Глава города
	А.П. Рыбаков